

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июля 2015 г. №02-04/194/15

г. Луганск

О внесении изменений в постановление Совета Министров Луганской Народной Республики от 10 марта 2015 г. № 02-04/58/15

В соответствии со статьей 41 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 г. № 14-I «О системе исполнительных органов государственной власти Луганской Народной Республики» Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

- 1. Внести в постановление Совета Министров Луганской Народной Республики от 10 марта 2015 г. № 02-04/58/15 «Об организации деятельности пунктов бесплатного питания для социально незащищенных групп населения на территории Луганской Народной Республики» следующие изменения:
 - 1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
- «1. Установить, что на территории Луганской Народной Республики должно функционировать не более 21 (двадцати одного) пункта бесплатного питания для социально незащищенных групп населения (далее пункты бесплатного питания).».
- 1.2. В приложении № 3 «Нормы необходимого потребления количества продуктов питания на одного человека в пунктах бесплатного питания» к постановлению:

1) дополнить таблицу позицией 15 следующего содержания:

$N_{\underline{0}}$	Наименование	Нормы на одного чел. в
Π/Π	продуктов	сутки (кг)
15	Томатная паста	0,01

- 2) дополнить после таблицы предложением следующего содержания: «В случае отсутствия некоторых продуктов, указанных выше в перечне, используются нормы замены продуктов согласно приложения №21 приказа Министерства обороны СССР 1990г. №445.».
 - 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета Министров Луганской Народной Республики

Г.Н. Цыпкалов